UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GD&ĐT           Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024

 V/v đề xuất mua sắm trăng thiết bị, sửa

chữa cơ sở vật chất của trường.

Kính gửi:

 - Trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong toàn quận;

 - Trường Tiểu học và THCS Tân Thành quận.

 Để thực hiện chương trình GDPT 2018 và chuẩn bị cho năm học mới

2024-2025, phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường Mầm non, Tiểu

học, THCS trên địa bàn quận, trường TH&THCS Tân Thành rà soát đề xuất mua

sắm trang thiết bị, sửa chữa cơ sở vật chất của trường và gửi về phòng Giáo dục

và Đào tạo quận trước 15 giờ ngày 27/02/2024 để phòng tổng hợp báo cáo,

tham mưu UBND quận.

 Sau thời gian trên, đơn vị nào không gửi Tờ trình đề xuất coi như không

có nhu cầu.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2024-02-21T14:46:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:17:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:18:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:18:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:18:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!